Descrição do(s) bem(ns):

-01 (uma) televisão marca Samsung, 32 polegadas, em bom
estado de conservação, avaliada em R$ 600,00 (seiscentos reais);

-01 (um) central de Ar condicionado marca Midea, 12.000 BTUs,
em médio estado de conservação, avaliado em R$1.300,00 (mil e trezentos reais);

-01 (um) ventilar marca Domina, em bom estado de
conservação, avaliado em R$ 200,00 (duzentos reais);

-01 (um) Serra Fita, em médio estado de conservação, avaliado
em R$ 1.000,00 (um mil reais);

-02 (duas) Fatiadoras, marca Filizola, 101, SA, automática, em

[...]

totalizando R$ 2.000,00 (dois mil reais);

-01 (uma) balança digital, marca Systel, em bom estado de
conservação, avaliada em R$ 4.000,00 (quatro mil reais);

- 02 (duas) mesas inox, medindo 1,80 cm po 90 cm, em médio
estado de conservação, avaliadas em R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais) cada,
totalizando R$3.400,00 (três mil e quatrocentos reais);

-02 (dois) freezer horizontal, 02 tampas, em ruim estado de
conservação, avaliado em R$1.000,00 (um mil reais) cada, totalizando R$ 2.000,00 (dois
mil reais);

-01 (uma) unidade interna e 01 (uma) unidade externa para
Câmara Fria refrigerada, marca EOS, com motor de 1,5 HP, em bom estado de
conservação, avaliados em R$ 6.000,00 (seis mil reais) as duas unidades.

-01 balção em inox, medindo aproximadamente 5 metros por 80
centímetros, em médio estado de conservação, avaliado em R$ 4.000,00 (quatro mil
reais);

Total da Avaliação: R$ 24.500,00 ( vinte e quatro mil e
quinhentos reais).

Leiloeiro designado: TATIANA DINELLY E SILVA BONATO

Modalidade do leilão: ELETRÔNICO

Envio de lances eletrônicos: (site da leiloeira: www.rapidaovende.
com.br)

Data e hora de início do 1º Leilão: dia útil seguinte ao 20º dia útil
após a publicação do edital.